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Einrichtung Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort E-Mail

Arbeitsgemeinschaft Jugendarbeit Frau Ruth Gerdes In der Strünkede 4 45721 Haltern am See frlt.gerdes@t-online.de

Caritasverband Haltern e.V. Herrn Heiko Ehrlich Sixtusstr. 39 45721 Haltern am See eh@caritas-haltern.de

Caritasverband Haltern e.V. Herrn Heinrich Sinder Sixtusstr. 39 45721 Haltern am See heinrich.sinder@caritas-haltern.de

Caritasverband Marl/ Haltern e.V.

Beratungsstelle für

Eltern, Kinder und Jugendliche Herrn Werner von dem Berge Max-Planck-Str. 36 45768 Marl erziehungsberatung@caritas-marl.de

PBZ Haltern Herrn Klaus Rader Kirchgasse 1 45721 Haltern am See info@pbz-haltern.de

Erich-Kästner-Schule

Schulleitung Frau Vivi Klapheck Drususstr. 2 45721 Haltern am See vivi-dirk@t-online.de

Erich-Kästner-Schule Herrn Falk Wildemann Drususstr. 2 45721 Haltern am See ek-schule.haltern@gmx.de

Joseph-Hennewig-Schule

Schulleitung                    Sprecherin 

der Schulen in Haltern Frau Dagmar Perret Holtwicker Str. 27 45721 Haltern am See perret@joseph-hennewig-schule.de

Joseph-Hennewig-Schule

Schulsozialarbeiter Herrn Dirk Strothkamp Holtwicker Str. 27 45721 Haltern am See strothkamp@joseph-hennewig-schule.de

Joseph-König-Gymnasium

Schulleitung Herrn Ulrich Wessel Holtwicker Str. 3-5 45721 Haltern am See ulrich.wessel@haltern.de

Joseph-König-Gymnasium Frau Jutta Steinhoff Holtwicker Str. 3-5 45721 Haltern am See ulrich.wessel@haltern.de

Alexander-Lebenstein-Realschule Herrn Holger Freitag Holtwicker Str. 45721 Haltern am See michael.weiand@haltern.de

Silverbergschule

stellv. Sprecherin der Schulen in 

Haltern Frau Beher Germanikusstr. 32 45721 Haltern am See Silverbergschule@gmx.de

Marienschule

Schulleitung Frau Kunze Sixtusstr. 22a 45721 Haltern am See Marienschule-Haltern@gmx.de

Grundschule Lippramsdorf

Schulleitung Frau John Erzbischof-Buddenbrock-Str. 1 45721 Haltern am See gs-lippramsdorf@gmx.de

Kreis Recklinghausen

Schulamt Herrn Dieter Voß Kurt-Schumacher-Allee 1 45655 Recklinghausen Dieter.Voss@kreis-re.de

Stadtverwaltung Haltern am See

FB 52.40 Herrn Ludger Muck i. Hause ludger.muck@haltern.de

Stadtverwaltung Haltern am See

FB 52.40 Herrn Michael Ritterbach i. Hause michael.ritterbach@haltern.de
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Stadtverwaltung Haltern am See

FB 52.51 - ASD Herr Patrick Scheipers i. Hause patrick.scheipers@haltern.de

Stadtverwaltung Haltern am See

FB 52.51 Herrn Egbert Willecke i. Hause egbert.willecke@haltern.de

Stadtverwaltung Haltern am See

FB 52.51 Herrn Klaus-Jürgen Miegel i. Hause klaus-juergen.miegel@haltern.de

Städt. Kindertagesstätte Conzeallee

Leitung Frau Annegret Keller-Weimann Conzeallee 6 45721 Haltern am See Kita-Conzeallee@versanet.de

Städt. Kindertagesstätte Holtwick

Leitung Frau Ingrid Schreml Holtwicker Str. 203 45721 Haltern am See KitaHoltwick@freenet.de

Städt. Kindertagesstätte Sythen

Leitung Frau Ursula Backmann Brinkweg 12 45721 Haltern am See KitaSythen@freenet.de

 


